

Heede Bolcher A/S

Dianavej 9, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. april 2014 - 31. marts 2015

CVR-nr. 25 11 83 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2015.

Keld Norup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2014 - 31. marts 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heede Bolcher A/S

Dianavej 9

7100 Vejle

Telefon: 75 82 55 00

Telefax: 75 82 57 73

Hjemmeside: <http://www.heedebolcher.dk>

CVR-nr.: 25 11 83 40

Stiftet: 20. december 1999

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

15. regnskabsår

Bestyrelse

Claus Gustav Heede, Brønsvigvej 3, Vejle Øst, formand

Søren Elkjær Vang, Münstervej 35, Strib

Keld Norup, Rosenvænget 10, Vejle Øst

Søren Landtved, Gartnervænget 1, Asperup

Direktion

Søren Elkjær Vang, Münstervej 35, Strib

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hedemarken 23

7200 Grindsted

Modervirksomhed

CMC Holding Vejle A/S

Brønsvigvej 3, Vejle Øst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet producerer bolcher, som afsættes på hjemmemarkedet og eksportmarkeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.163.173 kr. mod 16.335.265 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.209.026 kr. mod 2.958.707 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 3.808.671 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været kendetegnet ved en øget salgsvolumen i forhold til året før.

Ledelsen forventer, at det er muligt at opretholde samme indtjening for det kommende regnskabsår.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat for det kommende år, som ligger på niveau med resultatet i det aflagte regnskab for 2014/2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	17.163.173	16.335.265
1 Personaleomkostninger	-12.411.641	-10.469.320
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.531.206	-1.611.522
Resultat før finansielle poster	3.220.326	4.254.423
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.087
Finansielle indtægter	0	1.374
Finansielle omkostninger	-296.640	-273.852
Resultat før skat	2.923.686	3.985.032
Skat af årets resultat	-714.660	-1.026.325
Årets resultat	2.209.026	2.958.707
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.900.000
Overføres til overført resultat	509.026	58.707
Disponeret i alt	2.209.026	2.958.707

Balance 31. marts

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		444.257	514.911
Produktionsanlæg og maskiner		6.728.912	4.739.945
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.173.169</u>	<u>5.254.856</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.173.169</u>	<u>5.254.856</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		2.390.737	2.664.824
Varer under fremstilling		197.300	194.554
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		471.866	638.400
Varebeholdninger i alt		<u>3.059.903</u>	<u>3.497.778</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.811.653	6.540.694
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.340	35.143
Periodeafgrænsningsposter		14.309	441.498
Tilgodehavender i alt		<u>8.877.302</u>	<u>7.017.335</u>
Likvide beholdninger		<u>1.176.814</u>	<u>1.185.761</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.114.019</u>	<u>11.700.874</u>
Aktiver i alt		<u>20.287.188</u>	<u>16.955.730</u>

Balance 31. marts

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Aktiekapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	3.308.671	2.799.645
Egenkapital i alt	3.808.671	3.299.645
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	75.000	3.000
Hensatte forpligtelser i alt	75.000	3.000
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	3.227.510	2.360.529
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.227.510	2.360.529
Kortfristet del af langfristet gæld	1.235.000	1.001.000
Gæld til pengeinstitutter	2.751.973	1.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.520.583	4.963.713
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	607.325
Anden gæld	1.968.451	1.818.645
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.900.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.176.007	11.292.556
Gældsforpligtelser i alt	16.403.517	13.653.085
Passiver i alt	20.287.188	16.955.730
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	11.035.272	9.272.265		
Pensioner	802.682	596.875		
Andre omkostninger til social sikring	180.097	147.268		
Personaleomkostninger i øvrigt	393.590	452.912		
	<u>12.411.641</u>	<u>10.469.320</u>		
	<u>31/3 2015</u>	<u>31/3 2014</u>		
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Mellemregning med moderselskab, andet	36.000	35.143		
Sambeskatningsbidrag	15.340	0		
	<u>51.340</u>	<u>35.143</u>		
3. Aktiekapital				
Aktiekapital primo	500.000	500.000		
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
<p>Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>				
4. Overført resultat				
Overført resultat primo	2.799.645	2.740.938		
Årets overførte resultat	509.026	58.707		
	<u>3.308.671</u>	<u>2.799.645</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/3 2015</u>	<u>31/3 2014</u>
Leasingforpligtelser	1.235.000	0	4.462.510	3.361.529
	<u>1.235.000</u>	<u>0</u>	<u>4.462.510</u>	<u>3.361.529</u>

Noter

	<u>31/3 2015</u>	<u>31/3 2014</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Sambeskatningsbidrag	0	607.325
	0	607.325

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af ejendommen Dianavej 9, Vejle. Den årlige husleje er t.kr. 804.

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 160 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 306 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMC Holding Vejle A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 405 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

CMC Holding Vejle A/S, Brønsvigvej 3, Vejle Øst

GAVA Holding ApS, Münstervej 35, Strib